Директору МБОУ СОШ №13г.о. Самара

Токмань И.Ф.

от ____________________________

(ФИО, адрес, телефон)

______________________________

______________________________

______________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________

________________________________________________________________________________

                                          (ФИО полностью,  дата рождения)

в группу обучения детей дошкольного возраста по

дополнительным образовательным программам, «Школу

дошкольника» для занятий на возмездной основе.

С указанной суммой ежемесячной оплаты согласны.

_____________                                                 _____________

         (дата)                                                          (подпись)

Директору МБОУ СОШ №13г.о. Самара

Токмань И.Ф.

от ____________________________

(ФИО, адрес, телефон)

______________________________

______________________________

______________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка _______________________

 ________________________________________________________________________________

                                     (ФИО полностью, дата рождения)

в группу обучения детей дошкольного возраста по

дополнительным образовательным программам, «Школу

дошкольника» для занятий на возмездной основе.

С указанной суммой ежемесячной оплаты согласны.

_____________                                                 _____________

         (дата)                                                                 (подпись)